



OBJEDNÁVATEL: OBEC JOVSA
OBECNÝ ÚRAD, 072 32 JOVSA 73, tel.: 056 / 698 33 80, e-mail.: jovsa@jovsa.sk

Objednávka číslo:5/2018
Jovsa, dňa 29.05.2018

IČO: 00325 279
DIČ: 2020738874

Dodávateľ – Zhotoviteľ

KOVEX
Pekárenská 1631/4
071 01 Michalovce

PREDMET OBJEDNÁVKY	JEDNOTKOVÁ CENA s DPH	MNOŽSTVO/ čas	CELKOM € s DPH
obrúbniky 5cm /1 m	1,50.-	50 ks.-	75.-
Cement 425	3,44/25 kg	30 ks.-	103,20.-
Kari sieť priemer 6, oká 10x10	23,23	3 ks.-	69,69.-
Roxor priemer 6/ dĺžka 6m	1,35	10 ks.-	13,50.-
vápno	3,44/25 kg	2 ks.-	6,88.-
SPOLU:			268,27 € + doprava

Platba: Faktúrou

Termín dodania: 31.05.2018

Mgr. Ľubica Čornejová
starostka obce